
Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

1. 2. - 16. 4. 2021

ZHOTOVENÍ MODELU

1Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

člen

Špičkové artikulátory 

Bio-Art artikulátory byly vyvinuty 
na základě výzkumů na významných 
brazilských a mezinárodních dentál-
ních školách a snoubí základní 
vlastnosti požadované předními 
profesionály. 
Zajišťují rychlost a vysokou kvalitu 
okluzálních, rehabilitačních, 
estetických a funkčních prací. 
Inovativní design, 
rozevření na 180 ° a magnetický 
systém upínání činí práci rychlejší 
a praktičtější.

Detailní informace v češtině 
o všech modelech najdete ZDE 

bit.ly/BioArtArtikulatory

svetového formátu

A7 Plus-E
Atikulátor: 5 890 Kč  6 780,-

Artikulátor s obličejovým 
obloukem Elite: 9 900 Kč  11 180,-

A7 Plus
Artikulátor: 4 190 Kč   4 600,-

Artikulátor s obličejovým 
obloukem Elite: 8 450 Kč   9 400,-

A7 Fix
Artikulátor: 2 490 Kč   2 800,-

Elite
Obličejový oblouk: 4 860 Kč   5 480,-

Artikulátory Vám rádi přijedeme ukázat a předvést! Požádejte svého obchodního zástupce.
Další informace najdete na straně 6.



2

ArtiTiger
• Extra rychlá speciální sádra III. třídy pro montáž modelů,  

fixaci modelů a ortodontických modelů, protiskusy a frézovací báze.
• Velmi rychlé tuhnutí (20 sek míchání, 1,5 - 2 minuty pracovní čas).
• Vysoký lepivý účinek.
• Nízká expanze (expanzní DIN: <0,05 %)
• Sněhově bílá barva a krémová konzistence.

SheraAlpin
• Kamenná sádra III.třídy s hladkým homogenním povrchem  

a zkrácenou dobou zpracování (3-4 min.).
• Indikace: modely snímacích náhrad, pracovní modely, protiskusy.
• Ideální na rychlé opravy - doba tuhnutí 15-20 min.
• Barvy: bílá, modrá a žlutá.

Hinridur
• Cenově výhodná přírodní sádra III. třídy.
• Vysoká tvrdost a stabilita hran.
• Dobrá tekutost a nízká expanze.
• Barvy: modrá, bílá, žlutá a zelená.

Dr. Kühns
• Růžová přírodní dentální sádra s vůní mentolu
• Zaručuje přesný otisk a trvalou, výbornou kvalitu
• Může být též užívána jako rychle tuhnoucí artikulační hmota

Elite Model Fast
• Rychle tuhnoucí bílá sádra (15 minut) III. třídy s univerzálním užitím.
• Optimálně tvrdá (65 MPa/48 hod.), thixotropní.
• Nízká expanze (0,1%).
• Odstíny: bílá, krémová a modrá.

5 kg | 810,- | obj. č. 850259 690,-
20 kg | 2 220,- | obj. č. 850260 1 900,-

20 kg | 1 149,- 1 099,-

25 kg | 1 199,- 1 139,-

25 kg | 1 649,- | obj. č. 600217 1 499,-

3 kg | 279,- 249,-

SÁDRY III. TŘÍDA

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Praktický antižeton do nákupního vozíku. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



3

II. třída

Alamo S alabastrová sádra
• Bílá sádra II. třídy pro zhotovení studijních modelů.

IV. třída

Rocky Mountain
• Vynikající super tvrdá sádra IV. třídy v pískovém odstínu - sahara.
• Rychlejší – za 25 minut můžete vybavit hotový model z kyvety.
• Přesnější – minimální expanze 0,06% po 2 i 24 hodinách umožňuje 

vysokou přesnost modelů.
• Pevnější – díky vysoké pevnosti v ohybu (o 25% vyšší než u konku-

rence) nedochází k odlamování pahýlů.
• Pevnost po 24 hodinách je 310 N/mm2.

Fujirock EP Classic / Premium Line
• Classic Line
• Léty prověřená prvotřídní a oblíbená sádra IV. třídy 

s vynikajícími fyzikální vlastnostmi a prodlouženou 
dobou zpracování.

• Barva: zlatohnědá.

• Premium Line
• Sádra IV. třídy pro velmi náročné a citlivé  

technologie, jako jsou rozsáhlé práce  
s implantáty a komplexní celokeramické práce.

• Barvy: pastelově žlutá a polární bílá.

SheraHard Rock
• Vhodná pro modely se zvláště vysokými požadavky  

a modely pro implantologii, dělené, mistrovské a kontrolní modely.
• Má výjimečnou zatékavost a dobré thixotropní vlastnosti.
• Velmi tvrdá, přesto lehce opracovatelná
• Lze použít i pro CAD/CAM systém
• Barvy: zlato žlutá, golden brown, light yelow

Moldastone CN
• Velmi tvrdá tixotropní sádra IV. třídy s vysokou mechanickou odolností.
• Vhodná ke zhotovení detailních i celkových pracovních modelů, inlejí,  

onlejí, korunek, můstků a skeletových náhrad.
• Doba zpracování je 6 minut, doba tuhnutí 12 minut.
• Barvy: slonová kost, broskvová.

25 kg | 699,- | obj. č. 600200 649,-

5 kg | 1 300,- | obj. č. 850061S 1 099,-
4 x 5 kg | 5 200,- | obj. č. 850061S 4 190,-

Premium - 11 kg - pouze pastelově žlutá | 3 060,- | obj. č. 8500161

Classic - 5 kg - zlatohnědá | 1 560,- | obj. č. 850013 1 120,-
Classic - 12 kg - zlatohnědá | 3 000,- | obj. č. 8500160

Premium - 4kg | 1 410,-

2 090,-

1 170,-

2 550,-

4,5 kg  | 1 290,- 1 199,-
4 x 4,5 kg zlato-žlutá | 5 090,- | obj. č. 850217 4 790,-

4,5 kg | 520,- 490,-
18 kg | 2 070,- 1 950,-

SÁDRY II. A IV. TŘÍDA

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Hřejivá fl eecová unisex vesta AlexFox. 
Při objednávce nad 20 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Výborné máslové sušenky 
s plechové dóze.
Při objednávce nad 6 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



4

Retenční kroužky
• Pozinkované kroužky fixující nesnímatelné sekce sádrového modelu.
• Pro jisté zakotvení vybraných úseků zubního oblouku.
• Jednoduchá manipulace a umístění umožňují jistý výsledek.

Vodící čepy bez trnu
• Vysoce kvalitní mosazné vodící čepy bez trnu pro umístění  

v předvrtaném otvoru odlitého sádrového modelu.
• Velikost 1 - malé.
• Velikost 2 - střední.

Vodící čepy s trnem
• Vysoce kvalitní mosazné vodící čepy s trnem  

pro přímé umístění v otisku.
• Velikost S - malé, Velikost M - střední.

Bi-Pin s pouzdrem
• Oblíbené vodící čepy zajistí precizní přesnost Vašich modelů.
• Speciálně upravený povrch zabraňuje jejich oxidaci.
• Velmi vhodný pro výrobu děleného modelu systémem Pin Cast.
• Dlouhý Bi-Pin má délku 17,5 mm, krátký 13,5 mm.

Sekundová lepidla
• Všestranná lepidla pro použití na sádry, kovy, pryskyřice a porcelán.
• Velmi rychle tuhnou, a má vysokou pevnost.
• Vynikající adheze i na suché povrchy.
 
• SHERAMEGA 2000
• Díky unikátnímu uzávěru lahvička nikdy nevysychá a otvor se neucpává.

1000 ks | 860,- | obj. č. 930393 790,-

velikost 2 - bez trnu - 1000 ks | 1 090,- | obj. č. 930397

velikost 1 - bez trnu - 100 ks | 139,- 120,-
velikost 1 - bez trnu - 1000 ks | 990,-

velikost 2 - bez trnu - 100 ks | 139,- | obj. č. 930398

920,-

120,-

990,-

1000 ks - velikost M | 1 290,- | obj. č. 910036

100 ks - velikost S | 180,- | obj. č. 910018 160,-
1000 ks - velikost S | 1 190,- | obj. č. 910037

100 ks - velikost M | 180,- | obj. č. 910021

990,-

160,-

1 090,-

dlouhé - 100 ks - s trnem | 1 130,- | obj. č. 930343

krátké - 100 ks | 920,- | obj. č. 930326 860,-
dlouhé - 100 ks | 960,- | obj. č. 930346

krátké - 100 ks - s trnem | 1 470,- | obj. č. 930323

895,-

1 370,-

1 050,-

Orbis dental - 10 ml | 119,- | obj. č. 9317331 109,-
Renfert - 10 g | 220,- | obj. č. 9317332

SHERAMEGA 2000 - 20 g  | 449,- | obj. č. 8502102

199,-

419,-

VODÍCÍ ČEPY

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Praktický antižeton do nákupního vozíku. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



5

Elite Double 22 Fast, Normal
• Univerzální silikonová dublovací hmota na bázi A-silikonu určená pro rychlé dublování 

s vysokou tekutostí a zvýšenou elasticitou.
• Rozměrová stabilita umožňuje několikanásobné dublování.
• Elite Double 22 Normal - nemusí se mícha v automatické míchačce, sejmutí modelu 

po 20 minutách, zelená barva.
• Elite Double 22 Fast - sejmutí modelu po 10 minutách od namíchání, při teplotě 

23 °C, oranžová barva.

Gelodouble
• Agarová dublovací hmota se používá při zhotovení skeletů, kombinovaných 

prací a jako forma pro licí pryskyřici.
• Má prakticky nulovou kontrakci a odlitky jsou velmi přesné.
• Tvrdost Shore A 20, barva tyrkysová.
• Hmotu lze opakovaně přetavit až 20x, jestliže nejsou přimíseny nečistoty.

Heraform dublovací silikon
• Aditivně zesíťovaný, bez plnidla.
• Optimální pevnost v tlaku a pevnost v tahu, vysoká přesnost otiskování.
• Ideální modul pružnosti.
• Složka A a složka B

Kyveta Plastová dublovací INT
• Plastová dublovací kyveta zajišťuje bezšokové chlazení dublovací hmoty.

Aurofilm
• Spolehlivý smáčecí přípravek, který snižuje povrchové napětí vosku  

a silikonových dublovacích hmot, a tak umožňuje vytvářet hladký 
povrch. Před zatmelováním Aurofilm vždy dokonale vysušte proudem 
vzduchu, aby byl povrch zatmelovací hmoty hladký.

Elite Double 22 - Fast, Normal  - 1+1 kg | 2 529,- 2 279,-
Elite Double 22 - Fast , Normal - 5+5 kg | 9 690,- 8 690,-

2,5 kg 670,-
6 kg 1 485,-

1kg - A+B - bílý + oranžový | 3 300,- | obj. č. 8501532 2 899,-

1 ks | 1 860,- | obj. č. 910265 1 770,-

1 l | obj. č. 910052 1 559,-
100 ml s rozprašovačem | obj. č. 910089 642,-

DUBLOVÁNÍ

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Hřejivá fl eecová unisex vesta AlexFox. 
Při objednávce nad 20 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Výborné máslové sušenky 
s plechové dóze.
Při objednávce nad 6 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



6

Artikulátory a obličejový oblouk Elite
• Artikulátor A7 Fix
• Tradiční artikulátor, který umí vše, co od něj očekáváte. Umožňuje Vám 

předvídatelnou práci s praktickým a rychlým použitím. Díky magnetickému 
kondylárnímu vedení je ovšem světovým unikátem (vestavěný magnetický disk 
– exkluzivní systém Bio-Art), zajišťuje stabilitu během artikulačních pohybů, 
eliminuje nutnost použití pružiny anebo gumiček.

• Částečně nastavitelný - Arcon typ;
• Pevná interkondylární vzdálenost (110 mm);
• Zakřivené kondylární vedení;
• Bennetův úhel nastaven na 15 stupňů a kondylární vedení na 30 stupňů;
• Centrální zamykání;
• Magnetický systém stabilizace pohybu;
• Horní podpěrný trn v otevřené poloze, možnost rozevření na 180 stupňů bez 

rozdělení.

• Artikulátor A7 Plus
• Model A7 Plus je ideální pro akademickou i profesionální práci. Robustní 

konstrukce byla navržená pro velkou stabilitu a dobrou přehlednost pracovního 
pole.

• Plně nastavitelný - Arcon typ;
• Pevná interkondylární vzdálenost (110 mm);
• Zakřivené kondylární vedení;
• Nastavitelný Bennetův úhel a kondylární vedení;
• Centrální zamykání;
• Systém stabilizace pohybu se silikonovou spojkou;
• Horní podpěrný trn v otevřené poloze.

• Artikulátor A7 Plus-E
• Revoluční model A7 Plus-E je nejoceňovanější všemi univerzitami z celého světa.
• Typ arcon;
• Pevná interkondylární vzdálenost (110 mm), ostatní hodnoty plně nastavitelné
• Ploché kondylární vedení;
• Nastavitelný Bennetův úhel a kondylární vedení;
• Centrální zamykání;
• Systém stabilizace pohybu s pružinami;
• Horní podpěrný trn v otevřené poloze;
• Ploška kondylárního vedení je vyrobeno z hliníku a zahrnuje i protruzní pohyb, 

nastavitelný v milimetrech.

• Obličejový oblouk Elite
• Má vidlicový artikulační a fixační systém, který umožňuje rychlejší registraci pro 

techniky a zároveň je pohodlný pro pacienta. Navíc přenosová sada eliminuje 
potřebu potřebu oblouku v procesu sestavování modelů v artikulátoru, což je 
pro techniky rychlejší, praktičtější a stabilnější. Jeho nasion s nastavitelnou 
výškou spojenou s infračerveným indikátorem činí měření ještě přesnějším. 
Oblouk je vybaven hladkým posuvným systémem (otevírání a zavírání) pro 
snadnější manipulaci. Jeho kondylární koncovky jsou anatomické, odnímatelné 
a autoklávovatelné.

Okludory
• Okludory vyrobené z prvotřídní oceli patří díky 

svým vlastnostem mezi nejpoužívanější v ČR.

č. 1 č. 2 č. 3

Artikulátor A7 Plus-E | 6 700,- | obj. č. 910366

Artikulátor A7 Fix  | 2 800,- | obj. č. 910367 2 490,-
Artikulátor A7 Plus | 4 600,- | obj. č. 910364

Artikulátor A7 Plus s Elite obličejovým obloukem | 9 400,- | obj. č. 910363

Artikulátor A7 Plus-E s Elite obličejovým obloukem  | 11 100,- | obj. č. 910368

Obličejový oblouk Elite | 5 400,- | obj. č. 910365

4 190,-

8 450,-

5 890,-

9 990,-

4 860,-

č. 1 - velká čelist | 230,- | obj. č. 9100201 199,-
č. 2 - malá čelist | 195,- | obj. č. 9100202

č. 3 - korunkový | 185,- | obj. č. 9100203

169,-

159,-

ARTIKULÁTORY BIO-ART

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Praktický antižeton do nákupního vozíku. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



7

Magnetické aritikulátory Deluxe
• Velmi oblíbený magnetický artikulátor s teflonovým povrchem 

a nízkou hmotností.
• Díky použití magnetických podložek umožňuje snadné a rychlé 

vkládání pracovních modelů.
• S jedním artikulátorem můžete dělat najednou několik prací.

Magnetický artikulátor malý
• Velmi praktický malý magnetický artikulátor.
• Nastavitelná výška, simulace žvýkacích pohybů.
• Možnost rozdělení pro horní a dolní čelisti pro modelaci.
• Dodáván se 4 podložkami.

Accu-Trac
• Osvědčený systém repozičních destiček pro zhotovení děleného modelu. Celý model 

lze odlít v jedné pracovní fázi, všechny díly jsou mnohonásobně použitelné. Eliminace 
použití vodících čepů šetří čas i peníze, destičky jsou vhodné pro každý artikulátor.

• Úvodní balení obsahuje 6 desek s příslušenstvím včetně magnetických destiček pro 
upevnění artikulátoru.

ModelSystem 2000
• Modelový systém, pro snadnou a rychlou přípravu děleného modelu. Pomocí tohoto systému 

zhotovíte model s naprostou přesností během pouhých 10 minut.
• Segmenty precizně sedí na čepech bez jakéhokoliv viklání. Nepotřebujete žádné další vrtáčky nebo 

pinzety. Destičky se dodávají ve dvou velikostech - malá a velká.
• Pomocí transportní destičky snadno přenesete modely mezi laboratoří a ordinací.
• Zaváděcí sada obsahuje: 150 ml izolační tekutina, 3 sady kompletní destička malá, 2 sady kompletní 

destička velká, 2 ks manžeta malá, 1 ks manžeta velká, 3 ks transportní destička malá, 2 ks transportní 
destička velká, 1 ks šroub malý, 1 ks šroub velký, 1 ks poziční destička malá a 1 ks poziční destička velká

Autospin / Giroform systém
• Komponenty k modelu Autospin jsou nedílnou součástí celého systému.  

Dokonale sladěné materiály vytváří ze sofistikovaného modelu snadný nástroj.
• Autospin destičky umožňují bezpečné upevnění a snadné vyjmutí kolíku díky 

stabilním akrylovým základovým deskám s kovovým diskem.

Deluxe magnetic artikulátor bez čepu - 1 ks | 4 120,- | obj. č. 910091 3 799,-
Deluxe magnetic artikulátor s čepem - 1 ks | 4 340,- | obj. č. 910093

magnetické podložky | 130,- | obj. č. 910016

3 990,-

120,-

1 ks | 499,- | obj. č. 910376 449,-

Accu-Trac ramínka - 20 párů | 2 379,- | obj. č. 9102341

Accu-Trac intro kit | 5 290,- | obj. č. 910233 4 760,-
Accu-Trac podložky - 25 ks | 639,- | obj. č. 910234

Accu-Trac rámečky z akrylového skla -12 ks | 5 290,- | obj. č. 9102342

579,-

4 790,-

2 149,-

destička bílá transportní velká / malá - 1 ks

ModelSystem 2000 zaváděcí sada | 6 273,- | obj. č. 910294 5 990,-
destička kompletní velká / malá - 1 ks 1 045,-

65,-

Autospin destička comfort set - 100 ks | 2 875,- | obj. č. 91029580 2 699,-
Autospin destička standart set - 100 ks | 1 979,- | obj. č. 91029581

Autospin konické čepy - 1000 ks | 1 110,- | obj. č. 91029570

1 899,-

1 059,-

ARTIKULÁTORY

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Hřejivá fl eecová unisex vesta AlexFox. 
Při objednávce nad 20 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Výborné máslové sušenky 
s plechové dóze.
Při objednávce nad 6 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



8

Tessex 
• Šelakové bazální destičky pro individuální otiskovací lžíce.
• Snadno adaptovatelné, tvarově stabilní po ochlazení.
• Optimální mechanická pevnost a nelepivost k sádře.
• K dispozici i AL varianta s příměsí hliníku.
• K dispozici horní a dolní.

Bazální desky Fertisol
• Šelakové bazální destičky standardní velikosti ve tvaru pro horní 

a dolní čelist ke zhotovování individuálních otiskovacích lžic pro otisky 
bezzubých čelistí, ke zhotovení báze voskových skusových šablon.

• Jsou snadno adaptovatelné, tvarově stabilní, s optimální mechanickou 
pevností a nelepivostí k sádře. Destičky jsou velmi pevné, nejsou 
křehké a nemusí být vyztužovány dráty ani podkládány voskem.

Elite LC tray
• Světlem polymerující bazální desky pro výrobu funkčních otiskovacích lžic.
• Ergonomický tvar snižující přebytky a zvyšující efektivitu.
• Snadné nelepivé zpracování v rovnoměrné tloušťce 2,5 mm.
• Dlouhý pracovní čas (cca 20 min, než začnou tuhnout na denním světle).
• Rigidní a odolné v tahu s rozměrovou stabilitou.
• Tuhnou při halogenovém a UV světle (3 - 5 minut).
• V růžové a bílé barvě.

LC Intertray
• Světlem polymerujicí bazální desky pro zhotovení individuálních 

otiskovacích lžic.
• Pro polymeraci je vhodná lampa se světlem vlnové délky  

350 – 400 nm nebo 420 – 480 nm.
• Dodávají se v růžové barvě.

Polymerační pomůcky
• MaxSteam světelná pec nerez
• Světelná pec vybavená speciální UV lampou pro vytvrzování světlem tuhnoucích materiálů.
• Zásuvka pro praktické uložení prací o rozměrech 140 x 140 mm.
• Časovač na 120 a 180 sekund.
• Počet UV lamp: 4 x 9 W.
• Vlnová délka světla: 280 nm.
• Polymerizační UV tužková lampa
• Výkonná tužková polymerační lampa pro polymeraci všech světlem tuhnoucích vosků  

a modelovacích pryskyřic.

Tessex - 12 ks 207,-
Tessex Al - 12 ks 207,-

bazální desky Fertisol - H+D - 60 ks | 1 199,- | obj. č. 850157 1 120,-
bazální desky Fertisol - horní - 60 ks | 1 199,- | obj. č. 850154

bazální desky Fertisol - dolní - 60 ks | 1 199,- | obj. č. 850159

1 120,-

1 120,-

50 ks - bílé | 1 439,- | obj. č. 8501655 1 299,-
50 ks - růžové | 1 439,- | obj. č. 8501652 1 299,-

50 ks | 1 530,- | obj. č. 850229 1 420,-

MaxSteam světelná pec nerez - 1 ks | 6 590,- | obj. č. 820049 5 390,-
Polymerační UV tužková lampa | 1 089,- | obj. č. 959309 959,-

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Praktický antižeton do nákupního vozíku. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE



9

Modelhart Spray
• Přípravek ve spreji pro vytvrzování modelů ze zatmelovací hmoty  

pro dublování v silikonových dublovacích hmotách. Sprejem  
docílíme tenké souvislé vrstvy, sušit je třeba pouze krátkou dobu.

Lopatka / nůž na sádru
• Kovová lopatka na míchání sádry a zatmelovacích hmot.

Special Inox kleště na sádru
• Kvalitní kleště na sádru Vám umožní rozbít  

i nejjemnější kousíčky bez použití velké síly.
• Velikost: 19,5 cm.

Odkalovač na sádru
• Žádné nepříjemné zápachy, žádné vylévání, snadno čistitelný.
• Průsvitná nádoba s plastovou vložkou a rychloupínacím víkem.
• Čtyřkomorový systém, vizuální kontrola naplnění.
• Pevná plastiková vložka zajišťuje snadné a rychlé čištění.
• Rozměry: ø 340 mm, výška 320 mm, kapacita 14 litrů.
• Vstupní přípojka: ø 28 mm, výstupní: ø 50 mm.
• Teplota vody max. 80 °C

Flexibowl
• Praktická flexibilní miska pro míchání sádry.
• Velikosti: S - 100 ml, M - 300 ml, L - 550 ml, XL - 800 ml, 

Jumbo - prům. 16,5, výška 15,4 cm.

160 ml | 319,- | obj. č. 850135 299,-

lopatka na sádru kovová Hema - 1 ks | 190,- | obj. č. 700008 169,-
nůž na sádru Medin - 1 ks | 413,- | obj. č. 121520050 385,-

1 ks | 789,- | obj. č. 270990 689,-

odkalovač - 1ks | 10 990,- | obj. č. 920166 9 990,-
náhradní sáčky - 25 ks | 979,- | obj. č. 920166S 899,-

velikost XL | obj. č. 880004

velikost S | obj. č. 880001 65,-
velikost M | obj. č. 880002

velikost L | obj. č. 880003

velikost Jumbo | obj. č. 880005

81,-

89,-

169,-

229,-

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Hřejivá fl eecová unisex vesta AlexFox. 
Při objednávce nad 20 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Výborné máslové sušenky 
s plechové dóze.
Při objednávce nad 6 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

POMŮCKY



10

HärteBad
• Samovytvrzující pryskyřičný roztok pro vytvrzení 

a zapečetění sádrových modelů.
• Pouze jediné namočení bez vrstvení.
• Povrch se stává velmi tvrdým a voděodolným.
• Ideální konzistenci si můžete upravit ředidlem.
• Vhodné použít k přípravě okrajů (korunky, inleje, 

marginální okraje) a k vyhlazení všech sádrových 
modelů pro protetické práce.

Gypstray
• Roztok pro odstranění sádry ze lžic, protéz a nástrojů.
• Bublinkový efekt snadno odstraní zbytky sádry i z těch 

nejméně přístupných míst.
• Díky neutrálnímu pH je neagresivní, neobsahuje fosfát.
• Ekologický roztok je přímo připraven k použití.
• Vhodný pro použití také v ultrazvukových čističkách.

ASA pilka
• Laboratorní pilka na sádru, délka 18 cm

Pilové listy Renfert
• Náhradní pilové listy  

pro individuální rozřezávání 
sádrových modelů.

Diadisk Flex
• Diamantový separační 

disk pro rozřezávání 
sádrových modelů.

• Vhodný pro separaci 
pryskyřičných materiálů.

• Průměr: 45 mm.

125 ml | 810,- | obj. č. 931719 729,-

3 l | 1 819,- | obj. č. 883053 1 599,-

listy pilky 0,12 x 5 mm - 12ks | 629,- | obj. č. 2763013

ASA pilka - 1 ks | 369,- | obj. č. 276300 319,-
listy pilky 0,25 x 3 mm - 12ks | 509,- | obj. č. 2763011

listy pilky 0,25 x 5 mm - 12ks | 589,- | obj. č. 2763012

429,-

499,-

529,-

0,25 x 3mm - 12 ks | 420,- | obj. č. 931079 390,-

1 ks | 1 389,- | obj. č. 860917 1 199,-

SEPARAČNÍ POMŮCKY

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Praktický antižeton do nákupního vozíku. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

Detailní informace Vám rád sdělí 
Váš obchodní zástupce, 
obraťte se na nás.

VELMI PRAKTICKÉ LABORATORNÍ 
STOLY V MODERNÍM DESIGNU 
SE STABILNÍM 
CELOKOVOVÝM RÁMEM.

• odolná pracovní deska
• fl uorescentní pracovní světlo
• výkonné odsávání s regulací
• nastavitelná výška stolu
• příruční police, ofukovací   
 vzduchová tryska, štít, loketní  
 opěrky a další

laboratorní stoly

42 990 Kč
52 900,-



11

MIX
• Kompaktní výkonné a extrémně spolehlivé vakuové míchačky jsou ideální pro míchání sádry, zatmelovacích hmot, alginá-

tových a silikonových otiskovacích materiálů. Vestavěný elektronicky ovládaný časovač s indikací konce pracovního cyklu.
• Velmi výkonné, bezolejové vakuové pumpy zajišťují vynikající výsledky i při zpracování těch nejhustších materiálů.
• Připevnění na zeď nebo ke stolu pomocí stojanu (lze doobjednat).
• Součástí míchačky je miska s lopatkou o obsahu 500 ml.
• MIX-R: Navíc možnost nastavení rychlosti a obrácení chodu lopatek, což zajistí hladší a homogenní promíchání.

Vibrátor
• Kompaktní dvourychlostní vibrátor na sádry.
• Velmi vhodný pro laboratoře zaměřené na techniku rychlého lití otisků,
• Kulaté plastové tělo má integrovány elektromagnet.
• Tlumiče rázů účinně zajišťují vertikální oscilaci.
• Pracovní deska má průměr 140 mm, je vyrobena z měkké pryže pro snadnější čištění.

MT Plus bruska
• Velmi tichá, vysoce výkonná bruska pro broušení za sucha i za mokra se speciálním antikorozním 

povrchem. Výkon 1300 W, 2860 otáček/1min.
• Nový speciální polyuretanový povrch odolný proti korozi zajišťuje odhlučnění přístroje a jeho dlouhou životnost.
• Nastavení přesné pozice pracovního stolku dle Vaší potřeby.
• Maximální bezpečnost
• Vysoce výkonný motor o síle 1300 W zajišťuje rychlé a přesné ořezání modelů.
• Umožňuje velmi rychlou a snadnou výměnu disků a čištění bez použití jakéhokoliv nářadí.
 
• Kletfix karbonový disk
• Součástí přístroje je 5x Kletflix v obou hrubostech
• Určený jen na mokré broušení

MT-WET
• Účinná bruska na modely pro broušení za mokra i za sucha.
• Vynikající poměr cena / výkon.
• Stabilní, odolná, snadno ovladatelná.
• Bezpečnostní vypínač zabraňující opětovnému spuštění, např. po výpadku elektrického proudu.
• Snadno snímatelný kryt brusky ze speciální lehké slitiny chrání brusný disk.
• V základní verzi se dodává se zesíleným karbido-křemičitým abrazivním diskem pro broušení za mokra.
• Dostupná je také verze s diamantovým diskem pro broušení za sucha i za mokra.
• Výkon 600 W, rychlost 1 400 ot./min., s regulací vody.
• Rozměry: 32 x 43 x 35 cm, hmotnost: 15,7 kg.

míchací miska komplet - 200 ml | 6 600,- | obj. č. 9755011

vakuová míchačka MIX - 1ks | 38 500,- | obj. č. 975501 32 990,-
Vakuová míchačka MIX-R - 1 ks | 45 200,- | obj. č. 975502

stolní stojan - 1 ks | 3 180,- | obj. č. 9755019

míchací miska komplet - 500 ml | 6 600,- | obj. č. 9755012

míchací miska komplet -1000 ml | 7 600,- | obj. č. 9755013

míchací miska komplet - 2000 ml | 10 900,- | obj. č. 9755014

39 990,-

2 990,-

6 190,-

6 190,-

7 090,-

10 190,-

1 ks | 6 510,- | obj. č. 973506 5 995,-

MT Plus bruska - 1 ks | 54 660,- | obj. č. 931803 49 990,-
Kletfix hrubší K80 - 180 µ - 5ks | 3 140,- | obj. č. 9318030

Kletfix jemnější K120 - 110 µ - 5ks | 3 140,- | obj. č. 9318031

2 990,-

2 990,-

MT-WET s karbido-křemičitým diskem - 1 ks | 23 300,- | obj. č. 9751010 19 990,-
MT-WET s diamantovým diskem - 1 ks | 35 800,- | obj. č. 9751011

karbido-křemičitý disk - 1 ks | 1 410,- | obj. č. 975101K

29 990,-

1 299,-

PŘÍSTROJE

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Hřejivá fl eecová unisex vesta AlexFox. 
Při objednávce nad 20 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Výborné máslové sušenky 
s plechové dóze.
Při objednávce nad 6 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



Zetalabor
• Speciální, velmi oblíbená C-silikonová hmota se širokým použitím.
• Vhodná pro částečné i totální zubní náhrady, pro vykrytí podsekřivin, 

opravy protéz, pro licí techniku.
• Má velmi vysokou počáteční tekutost, ale vynikající konečnou pevnost.
• Vysoká reprodukce detailů, nedeformuje se v kyvetě, je odolná proti teplu.
• Používá se v kombinaci s Indurent gelovým katalyzátorem.

HD SIL 
• Speciálně vyvinutý laboratorní A-silikon se širokým využitím.
• Vhodný pro výrobu silikonových klíčů (matric) pro částečné i totální náhrady, při opravách snímacích náhrad, 

při výrobě fixních pryskyřičných korunek a na vykrytí podsekřivin.
• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.
• V případě potřeby jej lze po ztuhnutí snadno opracovat skalpelem.
• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch -  

usnadňuje další opracování zhotovené náhrady.
• Dostupný ve dvou tvrdostech: Modrý (shore A 80, modrý) - univerzální  

pro většinu indikací, díky své pružnosti je vhodný pro rozsáhlé silikonové klíče;  
Hnědý (shore A 90, hnědý) - zvlášť vhodný pro menší silikonové klíče,  
lze jej použít i pro registraci skusu.

RHEIN´83  MATRICE S ELASTICKOU RETENCÍ 
PROČ ZVOLIT RHEIN´83 MATRICE A PROČ JE POUŽÍVAT:

MATRICE RIGIDNÍ VS MATRICE ELASTICKÉ
POROVNÁNÍ RIGIDNÍCH VS. ELASTICKÝCH MATRIC

RIGIDNÍ
VERTIKÁLNÍ RESILIENCE

KOMPRESE A EXTENZE

VNĚJŠÍ FLEXE 
STĚNY

RETENČNÍ 
KONTAKTNÍ ZÓNA

FRIKČNÍ 
KONTAKTNÍ ZÓNA

FRIKČNÍ LÍCOVÁNÍ MATRIC:
RIGIDNÍ MATERIÁLY
- PRYSKYŘICE
- KOVY
(tenká vrstva)

Třecí kontaktní zóna je velmi malá, 
protože materiál není elastický

KONTAKTNÍ ZÓNA 
PEVNÝCH MATERIÁLŮ
S pevnými materiály je v 
důsledku menší kontaktní 
zóny dosažena pouze 
minimální retence tření.

FLEXE STĚNY
U pevných materiálů dochází
k vnějšímu ohybu stěny matrice

RIGIDNÍ RESILIENCE
Navzdory ploché části na 
povrchu kuličky, neumožňují 
pevné materiály vertikální pohyb

RETENČNÍ DOSED MATRIC:
ELASTICKÉ MATERIÁLY
- NYLON - Rhein´83
- TEFLON
(silná vrstva)

Elastické materiály umožňují 
rozsáhlejší kontakt matric 
a kulových attachmentů

VERTIKÁLNÍ RESILIENCE
Prostor mezi plochou částí 
na povrchu kuličky a elastickou 
matricí umožňuje vertikální pohyb 
a snižuje zatížení.

KONTAKTNÍ ZÓNA U 
ELASTICKÝCH MATERIÁLŮ
S elastickými materiály je v 
důsledku větší kontaktní zóny 
dosaženo většího tření a 
mechanické retence 
a tím vyššího stupně funkčnosti.

KOMPRESE A EXTENZE
U elastických materiálů je stěna 
matrice stlačena a poté se vrátí 
do původní pozice

• Systém matric pro zubního technika i lékaře s maximální možnou eliminací 
 vertikálního zatížení

• Matrice elastické – použitý materiál -  NYLON

• Elastická retence pro rozšíření funkčnosti patric, attachmentů. 
 Díky retenci je možno kontrolovat funkci a vyrobit pružnou, ale odolnou protézu 
 s absorpčním efektem při zatížení

• Kontrolovaná odolnost celkových náhrad, 
 náhrad pro jednostranně i oboustranně zkrácené zubní oblouky pomocí 
 široké nabídky matric s různou úrovní pružnosti a retence

• Matrice pro průměry kuliček 1,6 a 2,2mm a 1,8 a 2,5mm

• Možnost výběru ze 6 různých retencí vč. matrice černé laboratorní

• Titanové nebo nerez pouzdra na matrice

6 ks matric 
Obj. kód: dle výběru retence
Cena: 970,- Kč vč. DPH   
Sada obsahuje: 6 ks matric zvolené retence

Sada matric pro micro/normo kuličky
Obj. kód: 993074KNM
Cena: 7.190,-Kč vč. DPH      
Sada obsahuje: 46 ks matric micro/normo, 4 matrice laboratorní a 2 titanová pouzdra

Obracejte se na našeho produktového specialistu: 
Monika Lenochová, mobil: +420 777 003 363, 
mail: lenochova@hufa.cz

Hu-Fa
Dental

Indurent gel - 60 ml | 299,- | obj. č. 540106

Zetalabor - 900 g | 559,- | obj. č. 883005S 499,-
Zetalabor - 2,6 kg | 1 489,- | obj. č. 883005

Zetalabor - 10 kg | 4 289,- | obj. č. 883004

1 339,-

3 860,-

279,-

HD SIL 80, 90 - 1,5 + 1,5 kg | 1 590,- 1 350,-
HD SIL 80, 90 - 5+5 kg | 4 690,- 3 990,-

SILIKONOVÉ HMOTY



13

Hygiena

Respirační maska 
s ventilem
• Klasické FFP2 a FFP3 

respirátory s výdechovým 
ventilkem s osvědčeným, 
pohodlným a dobře  
padnoucím tvarem,  
vyrobené v ČR.

Desinfekce rukou

Desderman Care
• Tekutá dezinfekce na 

bázi alkoholu určená pro 
hygienickou a chirurgickou 
dezinfekci rukou s pečujícím 
dexpanthenolem  
a vitamínem E.

Dezinfekce ve spreji

CaviCide
• Postřiková dezinfekce kompatibilní  

s většinou povrchů,  
baktericidní  
a virucidní účinnost.  
Používá se neředěný.

Izo-Sol
• Izolační tekutina pro izolaci 

sádry-pryskyřice, neobsa-
huje formaldehyd.

SLEVA

SLEVA

45%

Orto Šrouby
• Kvalitní expanzní  

a mikro sektorové šrouby  
anglického výrobce Ortho-Care.

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob

až 73%

Sureflow  
stříbrná pájka
• Pájka pro všechny  

chrom-niklové slitiny, nízká 
teplota tavení  
630-660 °C.

SLEVA
59%

FlexiFast
• Licí pryskyřice pro výrobu flexibilních snímacích 

náhrad. Skvělá estetika – hotová protéza je přirozeně 
transparentní a skvěle ladí  
s měkkými tkáněmi.

SLEVA
30%

Polishing buff pointed Renfert
• Klasický leštící kartáč do leštičky na leštění 

chrom-kobaltových nebo drahokovových prací.

SLEVA
58%

Leštící pasta v bloku
• Leštící pasta ve vodě rozpustná,  

nezanechává mastnou vrstvu.
• Červená - pro chrom-kobaltové  

slitiny, Žlutá - pro drahé kovy

SLEVA
49%

Zeta Sand 90my /  
CROMCOR 500 my
• Zeta Sand AlO, kvalitní písek  

do pískovače od firmy Zhermack.
• CROMCOR, velmi tvrdý,  

rezistentní a agresivní  
hnědočervený  
korund.

SLEVA
až 64%

MaxFlex Diamant
• Hrubé flexibilní disky pro opracování povrchu  

povrstvené diamanty.
• Disky jsou nemontováné a mají průměr 22 mm.

SLEVA

SLEVA

71%

Fiber Diamond
• Ultra-flexibilní disky se skelnými 

vlákny určené pro řezání kovu, 
keramiky, zirkonu a aluminium 
oxidu.

• 20x0,2mm

44%

FFP2 - 1 ks | 149,- | obj. č. 30043323 135,-
FFP3 - 1 ks | 235,- | obj. č. 30043324 215,- 5 l | 1 440,- | obj. č. 410350

500 ml - s dávkovačem | obj. č. 4102215 290,-
500 ml - bez dávkovače | obj. č. 4102216

1l -  s dávkovačem  | obj. č. 4102217

210,-

400,-

1 370,-

200 ml | obj. č. 100021 170,-
700 ml | obj. č. 100022

5 l | obj. č. 100023

363,-

1 349,-

250 ml - exp. 30.10.2021 | 90,- | obj. č. 883002 49,-*

Orto Šrouby  
1006 C-14 - 7,5mm  
129,- | obj. č. 4301006C

49,-*

Orto Šrouby  
3020 - ZG -  6mm/18mm  
299,- | obj. č. 4303020ZG

79,-* 0,75 mm - 10 g | 1 109,- | obj. č. 4300150 449,-*

Ø 22 mm, L - transp. růžová - exp. 30.3.2022 | 499,- 
obj. č. 8830392 349,-* 5 ks | 853,- | obj. č. 930787 353,-*

červená - 240 g | 195,- | obj. č. 930508 99,-*
žlutá - 220 g | 195,- | obj. č. 930509 99,-*

Zeta Sand AlO - 5 x 1 kg | 899,- | obj. č. 9203074 319,-*
CROMCOR - 500 my - 5 kg | 1 000,- | obj. č. 970036 519,-* 22 mm - hrubý - 10 ks | 1 900,- | obj. č. 868025 539,-* 10 ks | 1 050,- | obj. č. 868034 579,-*

HYGIENA A VÝPRODEJ

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Hřejivá fl eecová unisex vesta AlexFox. 
Při objednávce nad 20 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Výborné máslové sušenky 
s plechové dóze.
Při objednávce nad 6 000 Kč.



14

AcryRock
• Dvouvrstvé velmi estetické pryskyřičné zuby italské  

výroby s povrchem napodobujícím živý zub.
• Garantujeme Vám minimálně 2 letou stabilitu barvy  

a skvělou odolnost proti plaku a odolnost proti abrazi.
• Pomocí použitých fluorescenčních pigmentů jsou zuby 

přirozeně luminescentní.

TIP
Přehled všech 

tvarů zubů  
a nadlimitní skladové zásoby 

najdete na webu -  

bit.ly/zubyvyprodej

LUKAChrom N
• Nedrahokovová slitina pro 

kovokeramiku na chrom-niklové bázi.
• Velmi dobrá síla keramického bondu  

a vynikající poměr cena/výkon.
• Certifikovaná biokompatibilita  

s velmi dobrou přívětivostí ke tkáni.
• Vynikající kvallta lití, nízká tvorba  

oxidu a snadná leštitelnost.
• Složení: Cr 25 %, Ni 62 %,  

Mo 10,6 %, Si 1,9 %.
• CTE = 13.9-14.4 µm/m·K.

Polistar Emulsion
• Leštící emulze s vysokým leštícím účinkem.
• Oproti pastám má jemnější konzistenci, jako krém.
• Má bílou barvu a velmi příjemně voní

Microtorch
• Ruční hořák s piezo zapalováním 

a nastavitelným plamenem.
• Plnění plynem do zapalovačů.
• Možnost horizontálního  

i vertikálního plamene.

Soft E.V.A. fólie
• Fólie pro výrobu bělících forem,  

pro výrobu fluoridových lžiček a tenkých, 
měkkých ochranných dlah proti bruxismu.

• Fólie je lehce tvarovatelná, měkká,  
průhledná a upravitelná.

• Rozměry: 125 x 125 mm,  
k dispozici v tloušťkách: 1,0 mm,  
1,5 mm a 2,0 mm.

• Balení 25 ks.

Speciální nabídka 

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental

* akce platí pouze na přístroje a materiály společnosti Ivoclar Vivadent 

sleva 30% 
na materiály

sleva 20% 
na přístroje

pro nové zákazníky

frontální - 18 x 6 ks | 1 ks = 62 Kč | 1 290,- 1 110,-
distální - 12 x 8 ks | 1 ks = 61 Kč | 860,-

kombinace - 4 x 28 ks | 1 ks = 246 Kč | 1 150,-

730,-

985,- 1 000 g | 3 999,- | obj. č. 963521 3 699,-

125 ml | 289,- | obj. č. 950018 259,- Microtorch - 1 ks | 1 299,- | obj. č. 910148 1 169,-

.120 (3,0 mm) - 25 ks | 1 ks = 86 Kč | 3 390,- | obj. č. 541033

.040 (1,0 mm)  - 25 ks | 1 ks = 45 Kč | 975,- | obj. č. 541017 875,-

.060 (1,5 mm) - 25 ks | 1 ks = 62 Kč | 1 710,- | obj. č. 541037

.080 (2,0 mm) - 25 ks | 1 ks = 70 Kč | 1 900,- | obj. č. 541026

1 550,-

1 750,-

2 160,-

AKCE

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Praktický antižeton do nákupního vozíku. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



Řešení kvality vzduchu 
ve Vaší dentální praxi

Vysokonapěťová plazmová čistička vzduchu

WOODPECKER

• Elektrické pole o desítkách tisíc voltů zabíjí viry, bakterie a roztoče přítomné  
 ve zduchu.
• Účinně odstraňuje aerosoly a čistí vzduch od částič menších než 0,0146 µm.   
 Nový koronavir má velikost 0,1 µm.
• Sterilizuje vzduch ve Vaší ordinaci, čekárně, domově a tím minimalizuje rizika pro  
 zdravotnický personál i pacienty.
• Filtry jsou omyvatelné pod vodou - nebudete nic dokupovat, žádné další náklady   
 pro provoz.
• Automaticky hlídá kvalitu vzduchu. 
• Vyniká tichým chodem a nadčasovým, minimalistickým designem.
• Vhodná pro prostory až do 40 m2, vyčistí 350 m3 vzduchu za hodinu.

Obj. kód: 592624   20 990 Kč    při koupi 2 ks: 18.990 Kč/ ks

Velikost částic,
které fi ltrují běžné čističky

(0,3 µm)

Velikost nového 
koronaviru
(0,1 µm)

Velikost částice,
kterou odfi ltruje Q3

(0,0146 µm)

Detailní informace najdete ve svém 
počítači nebo chytrém telefonu na 
internetu:   

bit.ly/cistickaQ3

910369   Plastvac P7   11.490 Kč

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

pro vakuové tvarování

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motor (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

Technická specifi kace: 

Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac

• výkon: 1 400 W
• automatická aktivace vakua;
• hmotnost: 5,4 kg;
• rozměry (ŠxVxH): 24 x 27 x 19 cm.

12.500,-

Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.

Výroba bezkovových náhrad
V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským 
organizmem, co nejpřirozenější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě snímacích 
protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní snímací náhradu, která nejenže 
dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neobsahuje kovy ani 
monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitel-
ná. Zároveň dokážeme menším laboratořím nabídnout řešení, jak se obejít bez 
nákladných CAD/CAM zařízení. Za podstatně nižší cenu Vám přinášíme možnost 
zpracovávat na jediném přístroji také termoplastický materiál postzirkonové 
éry – PEEK (zkratka látky polyetereterketon), což je materiál, který je moderní a 
svými vlastnostmi se velmi přibližuje lidským kostem. V zubní laboratoři je využíván 
k výrobě zubních skeletů, fazetovacích konstrukcí korunek a můstků, spojů, atta-
chmentů a konstrukcí pro implantáty.

Detailní informace o akci, materiálech i přístroji najdete ZDE:   bit.ly/Sabilex

22 990,- 19 990,-

VAŠE OBJEDNÁVKY ODMĚNÍME 
HODNOTNÝMI DÁRKY!

Chutné Barkleys bonbony 
skořicové nebo zázvorové. 
Při objednávce nad 3 000 Kč.



*Hu-Fa Dental a. s. si vyhrazuje 
právo, kdykoliv v průběhu kampaně 
zrušit či změnit nabízené dárky 
bez předchozího informování. 
V případu vyprodání vybraného 
dárku může zákazník obdržet dárek 
jiný, vždy v obdobné hodnotě 
k vybranému. 
Čokolády Vivani budeme distribuovat 
s ohledem na počasí, aby nedošlo 
při přepravě k jejich znehodnocení.

Vaše objednávky ODMĚNÍME 
hodnotnými DÁRKY!hodnotnými 

lahodné bonbony
Barkleys skořicové nebo 

zázvorové 
nad 2 500 Kč

lahodné bonbony

výborné máslové 
sušenky v plechové dóze

nad 6 000 Kč

hřejivá fl eecová unisex 
vesta AlexFox

nad 20 000 Kč

chováme se ohleduplně 
k životnímu prostředí

látková taška
nad 3 000 Kč

praktický antižeton 
do nákupního vozíku

nad 3 000 Kč

Ing. Ivana Raschmannová
telefon: +420 576 771 402
mobil: +420 777 242 712

e-mail: ivana.raschmannova@hufa.cz
S ivana_raschmannova

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz
S  renata_rolencova

prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy Telemarketing Čechy

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

ČR Obchodní zástupci

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

prodej východní Čechy

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

prodej východní Čechy

Hu-Fa
Dental

Vážení přátelé cestování,

pevně věřím, že vládní restrikce, které stále ještě pociťujeme budou ustupovat a společně opět získáme možnost vydat se za hranice všed-
ních dní po Evropě i do celého světa. U nás se nic nemění, naše zájezdy jsou stále odborné a proto si cenu zájezdu můžete odečíst z daní.
Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku zájezdů najdete na www.hufa.cz v odkazu Travel, kde se také na daný zájezd můžete on-line přihlásit.
Děkujeme, že nám i v těchto nelehkých časech zachováváte přízeň a těším se s Vámi brzy na shledanou!

Daniel Linnert

Maledivy  
relaxujte v ráji

Průzračná voda, bílé pláže, šumící palmy a jiskřivě modré nebe vyvolávají 
pocit nekonečnosti, volnosti a klidu. 
Z letadla se vám naskytne pohled na dechberoucí krásu přírody v modrých 
hlubinách oceánu, na blankytné ostrovy a ostrůvky. Místní laguny patří k 
nekrásnějším na světě, a proto není divu, že se Maledivy staly vyhledáva-
nou turistickou destinací. 

Termín: 5. - 14. května 2021 (10 dnů)

Doprava: letecky (Emirates) 
Ubytování: Cocoon Maldives 5* s All Inclusive
Nenechte si ujít: křišťálově čiré moře s bílými plážemi, 
nebeský klid a ráj ostrova … co více dodat …

Cena: 74 890 Kč (včetně poplatků)

Tropi� á Kostarika
Rájem na zemi je Kostarika nazývána pro svoji panenskou čistotu moře a 
palmových hájů i pro vysoký standard poskytovaných služeb. Rozvinutá turi-
stická infrastruktura, stabilní politická situace a přívětivost místních lidí z ní 
dělají jednu z nejoblíbenějších destinací tropického světa.

POZNÁMKA: Země je pro turisty z celého světa otevřená. Od 1. listopadu již 
pro příjezd není potřeba negativní PCR test, ten je vyžadován pouze v ČR po 
návratu. Cenu testu (1 700 Kč) Vám proplatíme!

Termín: 6. - 18. března 2021 (13 dnů)

Doprava: letecky 
Ubytování: pečlivě vybrané hotely (na závěr s All Inclusive)
Nenechte si ujít: NP Tortuguero, NP Arenal, Monteverde & Don Juan Coffee 
Tour, visuté mosty v mlžných lesích, Guanacaste, NP Rincón de la Vieja, NP 
Volcano Tenorio & Rio Celeste

Cena: 78 990 Kč (včetně poplatků)


